UNIÃO QUIMICA   UNIDADE               500,00            10,070         

5.035,00 

VALOR GLOBAL R$       

22.773,10 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1.    O valor deste contrato,  é de R$ 22.773,10 (vinte e dois mil, setecentos e setenta e três 

reais e dez centavos). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta 

apresentada pela CONTRATADA no Pregão SRP - 014-2023 são meramente estimativos, 

não acarretando à Administração do CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua